Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Беглицкая средняя общеобразовательная школа»
ИНН 6123014660, КПП 612301001, ОКПО 42698701

[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ № 249/1
о внесении изменений в учетную политику для целей бухгалтерского учета

                с. Беглица                                                                                         31.08.2023г.

В связи с изменениями, внесенными в приказ Минтранса от 28.09.2022 № 390 приказом от 05.05.2023 № 159.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную приказом руководителя от 09.01.2023 № 3:
1. Путевые листы легкового автомобиля оформляются по форме, приведенной в приложении № 1 к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Беглицкая СОШ                                     А.В. Камышов